
skuvekļa galviņas

 

TripleTrack

Rezerves bloks

 
RQ10/50

Saglabājiet gludu skuvumu
Lai nodrošinātu labākos rezultātus, ik pēc 2 gadiem mainiet skuvekļa galviņas

Divu gadu laikā jūsu skuvekļa galviņas nogriež 9 miljonus matiņu uz jūsu sejas. Nomainiet skuvekļa galviņas un

iegūstiet 100% veiktspēju

Gluds skuvums
Super Lift & Cut skūšanās tehnoloģijas ar dubultā asmens sistēmu

Vienkārša maiņa
Viegli uzlikt, viegli noņemt

Ātrs un gluds skuvums
Trīskāršas skūšanās galviņas, kurām ir par 50% lielāka skūšanas virsma

Perfekti pieguļas, pat uz kakla
Flex & Pivot darbība seko katram izliekumam



skuvekļa galviņas RQ10/50

Izceltie produkti Specifikācijas
Triple-Track skūšanās galviņas

Triple-Track skūšanās galviņu trīs skūšanas

asmeņi nodrošina par 50% vairāk skūšanās

virsmas nekā standarta, viena asmeņa

skūšanās galviņas.

Flex & Pivot darbība

Trīs neatkarīgi elastīgas skuvekļa galviņas ar

maksimālu kustības brīvību. Šī unikālā

kombinācija nodrošina optimāli piekļaujas

ādai iedobās vietās, lai noskūtu

visproblemātiskākos kakla matiņus.

Super Lift & Cut tehnoloģijas

Philips skuvekļa dubultā asmens sistēma:

pirmais asmens paceļ, otrais noskuj, iegūstot

ērtu, pietuvinātu skūšanu.

Viegli uzlikt, viegli noņemt

Viegli atjaunojama skūšanas ierīce, izmantojot

mūsu uzlikšanas un noņemšanas sistēmu.

 

Skuvekļa galviņas
Atbilst produktu tipiem: RQ1050, RQ1060,

RQ1075, RQ1085, RQ1095, RQ1051, RQ1052,

RQ1053, RQ1061, RQ1062, RQ1076, RQ1077,

RQ1087, RQ1090

Skuvekļu skaits iepakojumā: 1

Uzlabotas skuvekļa galviņas: RQ10 ir aizstāta

ar SH70

Svarīgi!: Ja SH70 arī nav pieejamas, tad nav

neviena cita aizstājēja. SH71 nav saderīgas ar

SensoTouch vai Arcitec skuvekļiem.

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑08‑24

Versija: 6.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

